Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
ANT-916-CW-RCL
Număr parc ANT-916-CW-RCL Statutul RoHs RoHS Compliant
Producator / Marca Linx Technologies Starea stocului 16273 pcs stock
Descriere produs RF ANT 916MHZ WHIP RA RP-SMA MAL Barca din Hong Kong
Foi de date Cylindrical Battery Holders.pdf
Cylindrical Battery Holders.pdf
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$4.54 $4.08 $3.85 $3.626 $3.524 $3.412 $3.33
VSWR 1.7 terminare RP-SMA Male
Serie RCL Întoarcere pierdere -
RF Familie / Standard General ISM Pachet Bulk
Număr de benzi 1 Tipul de montare Connector Mount
Ingress Protection - Înălțime (Max) 3.465' (88.00mm)
Câştig -2dBi Interval de frecvență 840MHz ~ 990MHz
Grupul de frecvențe UHF (300MHz ~ 1GHz) Frecvență (centru / bandă) 915MHz
Caracteristici - Numărul produsului de bază ANT-916
Aplicații ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox Tipul antenei Whip, Right Angle
PCB -uri întinse pe monitor cardiac inteligent și multe altele
2023/08/16
Lumea încorporată: Wi-Fi 6, Bluetooth și IEEE 802.15.4 LR-WPAN într-un
singur modul
2023/03/16
Embedded World 2023: Obțineți Ghidul săptămânal Electronics Full
2023/03/17
TDK adaugă opțiunea de scufundare a puterii la PSU-uri DC multi-kW
2023/09/15
Embedded World: AI Vision Processing pentru 12 camere
2023/03/15
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
EUMW: Rohde și Schwarz îmbunătățește testerul radar auto auto
2023/09/15
Detectoarele magnetice auto funcționează până la 38V
2023/08/23
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
Google Scrolls and Folds Flutter la versiunea 3.13
2023/08/30
Comutatoare Ethernet industriale gestionate sau neadministrate
2023/08/21
2.000 hamuri de cablu s -au întors într -o săptămână
2023/08/3
Specificații de ANT-916-CW-RCL
Vești înrudite
16273 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong